FICHA LOGISTICA / LOGISTIC SHEET FECHA/
P @ DATE: 17/07/2024
V t Agrotécnica REV.: 15
egena PAG.: 1/5
CEBOLLA DH (DESHIDRATADA) COD.: 010-A
AD (AIR DRIED) ONION
1. REFERENCIAS/REFERENCES
Versién / Version Large Chopped Small Chopped Minced Minced 20 Kg Minced 2 X 10 Kg
Cédigo de referencia / 010A03210 010A05300 010A06300 010A062400 010A06302
Reference code
EAN 14 08431092009343 = 08431092009374 | 08431092009381 08431092024568 08436574901283
Version / Version Ground 1 mm Ground 2 mm Granulated Polvo/ Powder Polvo/ Powder Polvo/ Powder Polvo/ Powder Polvo/ Powder
Cédigo de referencia / 010A07300 010A223000 010A08300 010PA300 010PA3004 010PA3003 010PA3005 010PA3006
Reference code
EAN 14 08431092009411 @ 08431092026340 08431092009435 08436574901290 08436574903362 08436574903355 08436574903331 08436574903348

Versién / Version

Cédigo de referencia /
Reference code
EAN 14

Cebolla Polvo Neutro /Onion
Neutral Powder
010PA320

08431092009534

Cebolla Polvo Termo/

Onion HS Powder
010PA003001

08436574902594

CONCEPTO DE REVISION / REVISION CONCEPT

APROBACION LOGISTICA / LOGISTIC APPROVAL:

Firmado Logistica/ Logistic Signature

Cebolla Polvo Termo Neutro/
Onion Neutral HS Powder
010PA5104

Cebolla Polvo Termo Solapa/ Onion
Powder Neutral HS Flap
010PA003600

08436574903379 08436574902600

APROBACION CLIENTE / CLIENT APPROVAL

Firmado Cliente / Client Signature

A03.01-F12



Vegenat’

FICHA LOGISTICA / LOGISTIC SHEET
Agrotécnica®

CEBOLLA DH (DESHIDRATADA)
AD (AIR DRIED) ONION

FECHA/
DATE: 17/07/2024
REV.: 15

PAG.: 2/5
coOD.: 010-A

INFORMACION LOGISTICA / LOGISTICS INFORMATION

Envase / Container
Descripcién del envase / Container description

Peso neto / Net weight

Peso bruto / Gross Weight

Embalaje / Packaging

Descripcion del embalaje / Packaging description
Medidas embalaje (largo x ancho x alto en mm) /
Packaging measures (long x width x height in mm)
Unidades por embalaje / Packaging units

Peso neto / Net Weight

Peso bruto / Gross Weight

Marcado de embalaje / Packaging Marks

Medidas del Pallet / Pallet measurements

Material pallet / Pallet material

Cajas base x altura / Cartons base per layers
Altura total mm / Total height mm

Total, cajas por pallet / Total cartons per pallet
Peso neto / Net weight

Peso bruto / Gross weight

Preparacion del pallet / Pallet preparation

and labeling

Large Chopped

Saco Polietileno azul /
Polyethylene blue bag
20 kg
20,1 kg

Caja Cartén / Carton box
580 x 380 x 415

1
20 kg
21,3 kg
Caja serigrafiada + etiqueta /
Serigrafied carton box + label

1.200 x 1.000 mm (UK)

Madera / Wood

5x4

1.850

20
400 kg
446 kg
-Retractil / Retractable
-Cubre pallet /
Pallet covers
-Plancha Cartén / Cardboards
layer

Small Chopped

Saco Polietileno azul /
Polyethylene blue bag
18 kg
18,1 kg

Caja Cartdn / Carton box
380 x275x412

1
18 kg
19 kg
Caja serigrafiada + etiqueta /
Serigrafied carton box + label
Pallet
1.200 x 1.000 mm (UK)

Madera / Wood
10x4
1.850
40
720 kg
780 kg
-Retréctil / Retractable
-Cubre pallet /
Pallet covers
-Plancha Cartén / Cardboards
layer

Minced

Saco Polietileno azul /
Polyethylene blue bag
18 kg
18,1 kg

Caja Cartdn / Carton box
380 x275x412

1
18 kg
19 kg
Caja serigrafiada + etiqueta /
Serigrafied carton box + label

800 x 1200 mm (EUR)

Madera / Wood

8x4

1.850

32
576 kg
626 kg
-Retréactil / Retractable
-Cubre pallet /
Pallet covers
-Plancha Cartén / Cardboards
layer

Otras Notas / Others notes
IDIOMA descripcién referencia en documentacién y etiquetado / LANGUAGE description reference in documentation

Etiquetado / Labelling

CONCEPTO DE REVISION / REVISION CONCEPT

APROBACION LOGISTICA / LOGISTIC APPROVAL:

Firmado Logistica/ Logistic Signature

Saco Polietileno azul /
Polyethylene blue bag
20 kg
20,1 kg

Caja Cartdn / Carton box
380 x 275 x 480

1
20 kg
21 kg
Caja serigrafiada + etiqueta /
Serigrafied carton box + label

800 x 1200 mm (EUR)

Madera / Wood
8X3
1.600
24
480 kg
522 kg
-Retractil / Retractable
-Cubre pallet /
Pallet covers
-Plancha Cartén / Cardboards
layer

labeling

Denominacién del producto, peso neto, lote y fecha de consumo / Name of the product, net weight, batch number and best before date.

APROBACION CLIENTE / CLIENT APPROVAL

Firmado Cliente / Client Signature

Minced 2x10 Kg

Saco Polietileno azul / Polyethylene
blue bag
10 Kg
10,1 Kg

Caja Carton / Carton box
362 x 215 x 254

2
10 Kg
10,4 Kg
Caja + etiqueta /
carton box + label

800 x 1200 mm (EUR)

Madera / Wood
8X4
1151

32
640
690
-Retréctil / Retractable
-Cubre pallet /
Pallet covers
-Plancha Cartén / Cardboards layer

Estandar Documentos Espafiol y Etiquetado Espafiol/inglés / Standard Spanish Documents and Spanish/English

A03.01-F12



Vegenat’

FICHA LOGISTICA / LOGISTIC SHEET

Agrotécnica®

CEBOLLA DH (DESHIDRATADA)

AD (AIR DRIED) ONION

FECHA/
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Descripcidn del envase / Container description

Peso neto / Net weight
Peso bruto / Gross Weight

Descripcion del embalaje / Packaging description
Medidas embalaje (largo x ancho x alto en mm) /
Packaging measures (long x width x height in mm)
Unidades por embalaje / Packaging units

Peso neto / Net Weight

Peso bruto / Gross Weight

Marcado de embalaje / Packaging Marks

Medidas del Pallet / Pallet measurements

Material pallet / Pallet material

Cajas base x altura / Cartons base per layers
Altura total mm / Total height mm

Total, cajas por pallet / Total cartons per pallet
Peso neto / Net weight

Peso bruto / Gross weight

Preparacion del pallet / Pallet preparation

Grano / Ground 1 mm

Saco Polietileno azul / Polyethylene blue bag

18 kg
18,1 kg

Caja Granulated / Granulated box
380 x 275 x 412

1
18 kg
19 kg
Etiqueta adhesiva / Label

800 x 1200 mm (EUR)

Madera / Wood
8x4
1.850

32
576 kg
626 kg
-Retractil / Retractable
-Cubre pallet /
Pallet covers
-Plancha Cartén / Cardboards layer

Grano / Ground 2 mm

Envase / Container

Saco Polietileno azul / Polyethylene blue bag

18 kg
18,1 kg
Embalaje / Packaging
Caja Cartdn / Carton box
380x275x412

1
18 kg
19 kg

Caja serigrafiada + etiqueta / Serigrafied carton box + label

Pallet

800 x 1200 mm (EUR)

Madera / Wood
8x4
1.850

32
576 kg
626 kg
-Retractil / Retractable
-Cubre pallet /
Pallet covers
-Plancha Cartén / Cardboards layer

Otras Notas / Others notes

IDIOMA descripcion referencia en documentacion y etiquetado / LANGUAGE description reference in documentation and labeling

Estandar Documentos Espaiiol y Etiquetado Espafiol/inglés / dard Spanish D and Sp

ish/English labelir

Etiquetado / Labelling

Granulated

Saco Polietileno azul / Polyethylene blue bag

20 kg
20,1 kg

Caja Granulated
380x275x412

1
20 kg
21kg
Etiqueta adhesiva / Label

1.200 x 1.000 mm (UK)

Madera / Wood
10x4
1.850

40
800 kg
862 kg
-Retréctil / Retractable
-Cubre pallet /
Pallet covers
-Plancha Cartén / Cardboards layer

Denominacién del producto, peso neto, lote y fecha de consumo / Name of the product, net weight, batch number and best before date.

CONCEPTO DE REVISION / REVISION CONCEPT

APROBACION LOGISTICA / LOGISTIC APPROVAL:

Firmado Logistica/ Logistic Signature

APROBACION CLIENTE / CLIENT APPROVAL

Firmado Cliente / Client Signature

A03.01-F12



FICHA LOGISTICA / LOGISTIC SHEET FECHA/
, . DATE: 17/07/2024
Agrot °
grotecnica REV.. 15
®
Vegenat PAG: 4/5
CEBOLLA DH (DESHIDRATADA) COD.: 010-A
AD (AIR DRIED) ONION
Polvo / Powder
Envase / Container

Descripcion del envase / Container description Saco Polietileno azul / Polyethylene blue bag

25 kg
Peso neto / Net weight 25,1kg
Peso bruto / Gross Weight

Embalaje / Packaging
Descripcion del embalaje / Packaging description Caja Carton / Carton box
Medidas embalaje (largo x ancho x alto en mm) / 380x275x412
Packaging measures (long x width x height in mm) 1
Unidades por embalaje / Packaging units 25kg
Peso neto / Net Weight 26 kg
Peso bruto / Gross Weight Caja serigrafiada + etiqueta / Serigrafied carton box + label
Marcado de embalaje / Packaging Marks
Pallet
010PA3003 010PA3005 010PA3006 010PA300 010PA3004

Medidas del Pallet / Pallet measurements

Material pallet / Pallet material

Cajas base x altura / Cartons base per layers
Altura total mm / Total height mm

Total, cajas por pallet / Total cartons per pallet
Peso neto / Net weight

Peso bruto / Gross weight
Preparacion del pallet / Pallet preparation

1000 x 1200 mm (UK)

Madera / Wood
10x3
1.380

30
750 kg

800 kg
-Retréctil / Retractable
-Cubre pallet /
Pallet covers
-Plancha Cartén /
Cardboards layer

800 x 1200 mm (EUR)

Madera / Wood
8x4
1.992
32
800 kg (2 palet de 400
uno sobre otro)
865 kg
-Retréctil / Retractable
-Cubre pallet /
Pallet covers
-Plancha Cartén /
Cardboards layer

800 x 1200 mm (EUR) 800 x 1200 mm (EUR)

Madera / Wood Madera / Wood

8x3 8x4
1.380 1.850
24 32
600 kg 800 kg
642 kg 848 kg

-Retractil / Retractable
-Cubre pallet /
Pallet covers
-Plancha Cartén / Cardboards layer

-Retractil / Retractable
-Cubre pallet /
Pallet covers
-Plancha Cartén / Cardboards layer

Otras Notas / Others notes

acién y eti

1000 x 1200 mm (UK)

Madera / Wood
10x4
1.850

40
1000 kg

1046 kg
-Retréctil / Retractable
-Cubre pallet /
Pallet covers
-Plancha Cartén / Cardboards layer

IDIOMA descripcion referencia en d. do / LANGUAGE description reference in documentation and labeling Estandar Documentos Espaiiol y Etiquetado Espafiol/inglés /

Spanish/English labeling
Etiquetado / Labelling

Denominacién del producto, peso neto, lote y fecha de consumo / Name of the product, net weight, batch number and best before date.

CONCEPTO DE REVISION / REVISION CONCEPT

APROBACION LOGISTICA / LOGISTIC APPROVAL: APROBACION CLIENTE / CLIENT APPROVAL

Firmado Logistica/ Logistic Signature Firmado Cliente / Client Signature

A03.01-F12



Vegenat’

FICHA LOGISTICA / LOGISTIC SHEET
Agrotécnica®

CEBOLLA DH (DESHIDRATADA)
AD (AIR DRIED) ONION
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PAG.:
coD.:

17/07/2024
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Descripcién del envase / Container description

Peso neto / Net weight
Peso bruto / Gross Weight

Descripcion del embalaje / Packaging description
Medidas embalaje (largo x ancho x alto en mm) /
Packaging measures (long x width x height in mm)
Unidades por embalaje / Packaging units

Peso neto / Net Weight

Peso bruto / Gross Weight

Marcado de embalaje / Packaging Marks

Medidas del Pallet / Pallet measurements

Material pallet / Pallet material

Cajas base x altura / Cartons base per layers
Altura total mm / Total height mm

Total, cajas por pallet / Total cartons per pallet
Peso neto / Net weight

Peso bruto / Gross weight

Preparacion del pallet / Pallet preparation

IDIOMA descripcién referencia en documentacion y etiquetado / LANGUAGE description reference in documentation and labeling

Cebolla Polvo Neutro/
Onion Neutral Powder

010PA320
800 x 1200 mm (EUR)

Madera / Wood
8X4
1850

32
800
850
-Retractil / Retractable
-Cubre pallet /
Pallet covers
-Plancha Cartén / Cardboards layer

Cebolla Polvo Termo/
Onion HS Powder

Cebolla Polvo Termo Neutro/

Onion Neutral HS Powder

Envase / Container
Saco Polietileno azul / Polyethylene blue bag

25kg
25,1 kg

Embalaje / Packaging

Caja Carton / Carton box

380x275x412

1
25 kg
26 kg

Caja serigrafiada + etiqueta / Serigrafied carton box + label

Cebolla Polvo Termo Solapa/
Onion Powder Neutral HS Flap

Pallet
010PA003001 010PA5104 010PA003600
1000 x 1200 mm (UK) 1000 x 1200 mm (UK) 1000 x 1200 mm (UK)
Madera / Wood Madera / Wood Madera / Wood
10X4 10X4 10X4
1850 1850 1850
40 40 40
1000 1000 1000
1046 1046 1046
-Retréctil / Retractable -Retractil / Retractable -Retréctil / Retractable
-Cubre pallet / -Cubre pallet / -Cubre pallet /
Pallet covers Pallet covers Pallet covers
-Plancha Cartén / Cardboards layer -Plancha Cartén / Cardboards layer -Plancha Cartén / Cardboards layer
Otras Notas / Others notes
Estandar Documentos Espafiol y Etiquetado Espafiol/inglés / dard Spanish D and

Spanish/English labeling

Etiquetado / Labelling

Denominacién del producto, peso neto, lote y fecha de consumo / Name of the product, net weight, batch number and best before date.

CONCEPTO DE REVISION / REVISION CONCEPT

APROBACION LOGISTICA / LOGISTIC APPROVAL:

Firmado Logistica/ L

ogistic Signature

APROBACION CLIENTE / CLIENT APPROVAL

Firmado Cliente / Client Signature

A03.01-F12



